principalem cum Sancto Bonifatio, qui ibidem coniectus est sepulcro, 

renuntiaremus. Quibus precibus libenter admissis, Nos e Sacrae Rituum 

Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum Sanctum Sturmium, Abbatem, caelestem Patro

num aeque principalem cum Sancto Bonifatio, Episcopo et Martyre, 

dioecesis Fuldensis facimus, constituimus, declaramus, omnibus cum 

iuribus et privilegiis liturgicis, quae huiusmodi Patronis rite compe

tunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efilcaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

mensis Novembris, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri quarto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

IV 

Titulus ac privilegia Basilicae Minoris ecclesiae Beatae Mariae Virg. a 

gratiis in oppido Sardhana, dioecesis Meerutensis, exstanti, conferuntur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Augusta Virgo Maria in Indiae 

regione sedem sibi delegit, ubi piorum excoleretur obsequiis, precibus 

exorata caelestia munera dilargiretur, catholicae veritatis lumen effun-

deret. Etenim in oppido Sardhana, intra fines Meerutensis dioecesis, 

anno MDCCCXXII egregium eius honori templum surrexit, quod in prae

clarioribus christianis aedibus sacris Indiae numeratur. Quod opus a 

principe femina Samru perfectum est, quae ab ethnica superstitione ad 

Fidem catholicam fuerat provide traducta. Non est quin admiretur aedi

ficii venustatem, tholos, qui eminent, aram maximam gemmarum varie

tate illustrem, monumentum marmoreum, memoriae eiusdem nobilis 
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feminae positum. Ornamentum autem longe pulcherrimum est ipsum 

sacrarium Beatae Mariae Virginis omnium gratiarum Mediatricis, seu 

a gratiis, quod studio sacrorum Antistitis anno MCMLVII ibi est consti

tutum. Id enim animos pauperum ac divitum, incolarum et procul degen

tium salubri quadam impulsione ad se convertit. Peculiares peregrina

tiones religionis causa bis in anno eo fieri consueverunt, magna sane cum 

spiritualium fructuum copia. Imaginem ibi veneratam, ab Italo artifice 

venustis pictam coloribus, Pius Pp. XII, Decessor Noster rec. mem., 

ipse lustravit, qui et Beatam Mariam Virginem, nomine illo insignem, 

caelestem Meerutensis dioecesis Patronam, Apostolicis Litteris die iv 

mensis Ianuarii anno MCMLVIII, sub anulo Piscatoris editis, suapte 

auctoritate renuntiavit atque elegit. Atque Nosmet ipsi cereum egregio 

artificio confectum anno MCMLX eidem sacrario Mariali muneri dedi

mus, ut pietatem Nostram erga Deiparam Virginem Nostrumque amo

rem in catholicum Indiae populum testaremur. Volens autem hoc tem

plum Dei Genetricis praecipuo honoris titulo augere atque Christifideles 

ad impensiorem cultum eiusdem gratiarum Conciliatricis accendere, Ve

nerabilis Frater Iosephus Bartholomaeus Evangelisti, Meerutensis Ar

chiepiscopus-Episcopus, preces ad Nos admovit, ut Indicum hoc reli

gionis Marianae domicilium Basilicae Minoris nomine ac iure dona-

remus. Quae vota libenti animo implentes, Nos, e Sacrae Rituum Con

gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum ecclesiam Deo in honorem Beatae Mariae Virginis a gratiis 

in oppido Sardhana, intra fines Meerutensis dioecesis, consecratam, ad 

dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac 

privilegiis, quae templis eodem titulo decoratis rite competunt. Con

trariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illis

que, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum ple

nissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irri

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XIII mensis Decembris, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri quarto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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V 

Nova Congregatio « Sanctae Crucis » in Brasilia, Sacri Ordinis Cister-

ciensis, erigitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cisterciensis Familia ab origine 

subole divitem se praebuit, siquidem filias, id est abbatias, monasticae 

vitae domicilia, pluribus in regionibus ubertim progenuit atque consti

tuit. Quod hisce temporibus feliciter in Brasilia evenit, ubi tria condita 

sunt eiusdem Ordinis monasteria, videlicet Beatae Mariae Virginis ad 

Sanctam Crucem, quod fuit propago Abbatiae Claustri Beatae Mariae 

Virginis, vulgo ab « Himmerod » appellatae ; deinde coenobium Beatae 

Mariae Virginis Divini Pastoris Matris, a monasterio Aulae Beatae 

Mariae Virginis, vulgo a « Schlierbach » nuncupato, constitutum ; ac 

demum abbatia Beatae Mariae Virginis in Caelum Assumptae, quam 

monachi domus (( Hardehausen » excitarunt, quae, cum propter res 

adversas in Germania non amplius exstaret, eodem iure translata est. 

Hae domus, Deo largiente, recte sunt stabilitae, viget in iis religiosae 

disciplinae institutio, opus divinum rite celebratur atque sacrum mini

sterium in fidelium utilitatem obitur. Cum vero haec monasteria ab 

abbatiis matribus ac sedibus Congregationum, ad quas pertinent, longius 

absint atque adeo difiicultas non levis habeatur quoad regulares visi

tationes seu inspectiones sive ab Abbate Patre sive ab Abbate Praeside 

peragendas, dilectus filius Sighardus Kleiner, Sacri Ordinis Cistercien

sis Abbas Generalis, probante Capitulo Generali eiusdem Ordinis, preces 

ad Nos admovit, ut tres abbatias illas in Brasilia constitutas sineremus 

in peculiarem Congregationem cum propria ordinatione coalescere. Quas 

preces pro studio, quo ducimur, bonum religiosorum sodalium procu

randi et incrementis augendi, libenti animo audire statuimus. Collatis 

igitur consiliis cum Dilecto Filio Nostro Valerio Sanctae Romanae Ec

clesiae Presbytero Cardinali Valeri, Sacrae Congregationis de Religiosis 

Praefecto, omnibusque rei momentis attente perpensis, harum Litterarum 

vi, auctoritate Nostra Apostolica, monasteria Beatae Mariae Virginis 

ad Sanctam Crucem, et Beatae Mariae Virginis in Caelum Assumptae, 

ad Congregationem Augiensem pertinentia, necnon monasterium Bea

tae Mariae Virginis Divini Pastoris Matris, ad Congregationem Sanc

tissimi Cordis Iesu pertinens, quae in Brasilia sunt constituta, eorum

que monachos et fratres cum omnibus bonis, iuribus et privilegiis, qui-
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bus fruuntur, a praedictis Sacri Ordinis Cisterciensis Congregationibus 

seiungimus et in Congregationem distinctam sui iuris erigimus, titulo 

Sanctae Crucis appellandam, cum eodem gradu et forma, quae ceteris 

eiusdem Ordinis Congregationibus propria sunt. Praeterea iisdem hisce 

Litteris et auctoritate Nostra decernimus ac definimus, ut Congregatio 

sic per Nos erecta regatur ad normam Statutorum Ordinis et pecu

liarium Constitutionum, quae quam primum conficiantur et Sacrae 

Congregationi de Religiosis proponantur ad approbandum, et ut sub 

potestate proprii Abbatis Praesidis sit ad normam earundem Consti

tutionum creandi. Contrarios quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIX mensis Decembris, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri quarto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

ADHORTATIO 

Ad universi orbis catholici Sanctimoniales ac Sacras Virgines, Oecumenici 

Vaticani secundi Concilii celebrandi tempore adventante: Summus Pon

tifex eas rogat, ut impensius Deo fundant preces, virtutum exemplis ful

geant et in apostolatu suam navent operam. 

Il tempio massimo della cristianità si prepara ad accogliere i Padri 

del Concilio Ecumenico Vaticano II . L'undici ottobre prenderà inizio 

la grande celebrazione, a cui converge l'attesa orante di tutti i cattolici ; 

possiamo dire l'attesa di tutti gli uomini di buona volontà. È questa 

un'ora solenne per la storia della Chiesa : si tratta di infervorare il suo 

sforzo, sempre in atto, di rinnovamento spirituale, così da trasmettere 

nuovo impulso alle opere ed istituzioni della sua vita millenaria. 

Già il clero recita in unione con Noi il Breviario di ogni giorno per 

Acta Ioannis Pp. XXIII 509 

il felice esito del Concilio Ecumenico.1 I laici, invitati più volte ad 

offrire a tale scopo preghiere e sacrifìci — specialmente i bambini, i 

malati, i vecchi — corrispondono con generosa prontezza. Tutti vogliono 

prestare la loro collaborazione, perchè il Concilio si trasformi « come 

in una novella Pentecoste » . 2 

È naturale che in questo clima di intensa preparazione debbano di

stinguersi coloro che a Dio hanno fatto totale offerta di se stesse, e son 

divenute familiari alPesercizio della preghiera e della carità più fervida.